АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2018 г.
№ 142

с. Бобровка

Об утверждении Перечня должностей, замещение которых  влечет за собой размещение на официальном сайте администрации Бобровского сельсовета сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании постановления главы сельсовета от 28.11.2018 № 139 «Об утверждении должностей муниципальной службы» постановляю:

1. Утвердить следующий Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение на официальном сайте администрации Бобровского сельсовета сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей:

- глава сельсовета;

- заместитель главы администрации сельсовета;

- секретарь администрации сельсовета.
2. Постановление главы сельсовета от 24.03.2017 № 36 «Об утверждении Перечня должностей, замещение которых влечет за собой размещение на официальном сайте администрации Бобровского сельсовета сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей» признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление
в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря администрации сельсовета.

Глава сельсовета   С. Н. Ванпилин

Н. А. Хабарова

98-372